COORDENAÇÃO DE EMPREENDEDORISMO E INCUBAÇÃO DE EMPRESAS CERMI SPIN OFF

Palmarejo Grande, Zona K
Cidade da Praia - Cabo Verde

Tel.: (+238)2627410| 8236 | Fax.: (+238) 2627739
cermispinoff@cermicv.com

ANEXO I - Edital C_SPINOFF 01/2019

Formulário de Inscrição

1. DADOS PESSOAIS (Responsável legal pela Empresa)

Nome Completo:

B.I / C.N.I:  NIF:

Endereço:

Nº : Complemento:

Código Postal: Bairro:

Cidade: Ilha:

Estado Civil:  Sexo (   ) M      (    ) F

(   ) Aluno do CERMI

(   ) Ex-aluno do CERMI

(   ) Formador do CERMI

(   ) Técnico do CERMI

(   ) Outro

Descreva a formação, curso, turma/ano e departamento:

(   ) Comunidade externa

2. CONTACTO

Telefone Residencial: Telefone Comercial:

Telemóvel:

E-mail:

3. DADOS DA EMPRESA

Objecto Social:

Nome:

NIF:

Registo Comercial: Data de fundação:

Área de atuação:

Ramo de atividade:

Qual o objetivo:

(   ) Incubar um novo projeto de produto/serviço?

COORDENAÇÃO DE EMPREENDEDORISMO E INCUBAÇÃO DE EMPRESAS CERMI SPIN OFF

Palmarejo Grande, Zona K
Cidade da Praia - Cabo Verde

Tel.: (+238)2627410| 8236 | Fax.: (+238) 2627739
cermispinoff@cermicv.com

(   ) Incubar um projeto de produto/serviço já em operação?

Endereço da Empresa:

Nº: Complemento:

NIF: Bairro:

Cidade: Ilha:

Ano de fundação Faturação no ano anterior:

Número de funcionários:

4. TIPO DE INCUBAÇÃO

(    ) Residente (   ) Não Residente

Declaro para os devidos fins que:

Os dados do cadastro preenchidos neste documento são a pura expressão da verdade e
estão de acordo com as informações fornecidas porquanto a minha inscrição junto ao
cadastro do processo de seleção para incubação;

Estou ciente das informações presentes no Edital de Incubação C_SPINOFF 01/2019 e
que concordo com as regras do processo selectivo;

Praia, _____  de  ______________  de 2019

________________________________________________

Assinatura do Responsável Legal, de acordo com o contrato social.

Se a empresa não for constituída, todos os sócios deverão assinar o presente documento.

Anexar cópia de documentos que comprovem as informações acima, em especial:

a) Contrato Social; b) Registo Comercial; c) Inscrição Municipal.

No caso de submissão de proposta por pessoa física:

a) B.I/ C.N.I ; b)NIF;

Se a empresa ainda não tem o Registo Comercial, anexar os documentos que comprovam
a solicitação e os encaminhamentos do pedido.